
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 листопада 2022 року м. Кривий Ріг № 297

Про надання дозволу службі у справах дітей виконкому районної у місті
ради, як законному представнику дитини, на реєстрацію місця проживання
дитини, позбавленої батьківського піклування, ***, ** січня 20** року
народження, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Покровська, буд. **, кв. **

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 04.11.2022 № 02.2-35/1641 «Про надання дозволу службі у справах
дітей виконкому районної у місті ради, як законному представнику дитини, на
реєстрацію місця проживання дитини, позбавленої батьківського піклування,
***, ** січня 20** року народження, за адресою: Дніпропетровська обл., м.
Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. **», враховуючи рішення комісії з
питань захисту прав дитини від 02 листопада 2022 року № 90, виконком
районної у місті ради встановив:

рішенням виконкому районної у місті ради від 20 жовтня 2022 року
№ 257 «Про надання малолітньому *** статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» дитині надано відповідний статус у зв’язку з тим, що
рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської
області від 23 жовтня 2020 року, справа № 214/6506/18, мати дитини, гр. ***,
19** року народження, позбавлена батьківських прав у відношенні до сина ***,
рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської
області від 03 серпня 2022 року, справа № 214/1685/21, батько дитини, гр. ***,
19** року народження, позбавлений батьківських прав у відношенні до сина
***; ***  ніде не зареєстровано;

місце проживання батька дитини, гр. ***, з яким проживав малолітній ***
до настання обставин, за яких він залишився без піклування батьків
зареєстровано за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Покровська, буд. **, кв. **;

на теперішній час малолітній *** перебуває у комунальному закладі
«Центр соціально-психологічної реабілітації дітей № 1» Криворізької міської
ради.

Керуючись Цивільним кодексом України, законами України «Про захист
персональних даних», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціаль-
ного захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про
охорону дитинства», «Про надання публічних (електронних публічних) послуг



2

щодо декларування та реєстрації місця проживання в Україні», Постановою
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльнос-
ті органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл службі у справах дітей виконкому районної у місті ради,
як законному представнику дитини, на реєстрацію місця проживання малоліт-
нього ***, ** січня 20** року народження, за адресою: Дніпропетровська обл.,
м. Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. **.

2. Контроль за виконанням рішення покласти  на службу у справах дітей,
заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані


